
Kaikki saapuneet ideat ovat arvokkaita, vaikka ne eivät tässä prosessissa edennytkään 

äänestykseen saakka. Kaikki annetut ideat välitetään palvelukeskuksiin toiminnan 

kehittämisen tueksi. Alla syitä miksi annetut ideat eivät edenneet äänestykseen saakka:  

Ideaa tai lähes vastaavaa toteutetaan jo tai se on suunnitteilla 

o Laavujen ja ulkoilupaikkojen siistiminen, kehittäminen ja ympärivuotinen 

puuhuolto tukemaan kuntalaisten ulkoilua luonnossa. Toimenpiteet kuuluvat 

jo normaaliin kunnossapitoon. Töhryjen poisto, esimerkiksi petsauksella on 

mahdollista vain kesäaikaan sopivan lämpötilan vuoksi. Polttopuita ei 

tarkoituksellisesti viedä laavuille, joissa on toistuvasti ilkivaltaa. 

o Nuorille ja nuorille aikuisille suunnattua yksilöllistä tukea walk in -

periaatteella. Ideassa on paljon samankaltaisuutta suunnitteilla olevan 

Ohjaamo-toiminnan kanssa. Lakisääteinen Ohjaamo-palvelu on tulossa 

kuntien järjestettäväksi vuoden 2025 alusta ja Kangasalla toiminnan 

suunnittelu on jo käynnissä. Täältä voi tutustua tarkemmin Ohjaamo-

toimintaan: https://ohjaamot.fi/ 

o Erilaisia elokuvatoiveita maksuttomien elokuvanäytösten esittämisestä K-

kinossa. Ideoita yhdistettiin ja äänestykseen eteni idea: maksuttomat 

elokuvaklassikot K-kinossa.  

o Parempi joukkoliikenne Huutijärvelle palauttamalla vuoroväli linjalle 41Z. 

Tiheämpi vuoroväli on jatkunut linjalla 41 maanantaista 5.8.2024 alkaen. 

Koulujen kesäloman aikana linjan 41 vuoroväli oli 30 min, nykyisin 15 min.   

o Harjufest: Harjufest järjestettiin kesällä 2024 ja se on alustavasti suunnitteilla 

myös vuodelle 2025 Kangasalan kulttuuripalveluiden toimesta. Harjufestiä ei 

tulla järjestämään osallistuvan budjetoinnin aikataulussa 1.10.-31.12.2024 

o Tapahtumat lapsiperheille. Kangasalan kaupunki järjestää jo kaksi kaikille 

avointa Lasten Kangasala -tapahtumaa loppuvuoden aikana. Kangasalan 

Aseman monitoimitalo Asarilla järjestetään Lasten Kangasala -tapahtuma 

28.9.2024 10:00 - 13:00. Toinen lasten Kangasala -tapahtuma on 

marraskuussa. Lisää tietoa: www.kangasala.fi/tapahtumat 

o Kirjastolle kaikille avoin tila aulatilan portaiden alla, jossa voi käydä 

päivittäisiä keskusteluja toisten ihmisten kanssa yhteisöllisyyden 

edistämiseksi. Aulatila portaiden alla ei akustisten ominaisuuksiensa vuoksi 

sovellu keskustelunomaiseen kokoontumiseen. Pääkirjastossa on kahvilan 

lisäksi useampia kokoustiloja, joissa ryhmät voivat vapaasti kokoontua. 

o Tutustumis- ja talkootapahtumia maalaistaloissa. Vastaavanlaista toimintaa 

järjestetään jo Pirkanmaan alueella, esim. lähiruokapäivät, jolloin 

pirkanmaalaiset lähiruokatuottajat voivat halutessaan avata ovensa. 

"Lähiruokapäivänä pääset tutustumaan paikallisiin tuottajiin ja yrityksiin, 

nauttimaan maaseudun ainutlaatuisista palveluista sekä ostamaan tuoreita 

raaka-aineita ja tuotteita suoraan tekijöiltä itseltään. Monissa kohteissa on 

myös mahdollisuus päästä tutustumaan eläimiin, koneisiin ja pihapiirin." 

(www.lahiruokapaiva.fi) Kannattaa myös tutustua 

www.mtk.fi/ajankohtainen, josta löytyy tietoa vastaavanlaisista teema- ja 

tapahtumapäivistä.  

o Edullinen seutulippu joukkoliikenteeseen. Tampereen seudun 

joukkoliikenteessä on käytössä kausilippu, jolla voi matkustaa edullisesti niin 

paljon kuin haluaa Nysse -alueen busseissa, ratikoissa ja junissa. Kausilipulla 
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matkustavalta ei peritä yölisää. Lisätietoja Nyssen sivuilta: 

https://www.nysse.fi/liput-ja-hinnat.html 

o Matalan kynnyksen ilmaisen liikunnan mahdollistaminen aikuisille. Koulujen 

liikuntasaliin ohjattua kuntopiiriä, vapaa kuntosalin käyttö/ yhteistyö 

paikallisen kuntosalin/ liikuntakeskuksen/ uimahallin kanssa. 

Liikuntapalveluiden tarjonta on jo matalankynnyksen tarjontaa. Koulujen 

liikuntasalit ovat päivisin koulujen käytössä. Kaupungilla ei ole omia 

kuntosaleja ja yksityiset kuntosalit vastaavat omasta toiminnastaan. 

Pitkäjärven kuntosalin vuorot ovat täynnä. Ehdotus maksuttomasta 

kahvakuulajumpasta eteni äänestykseen.  

o Koulujen neljänneltä luokalta alkavien valinnaisten kieliopintojen 

varmistaminen. Valinnaisia kieliä ei saa lopettaa. Valinnaisten kielien 

lopettaminen ei ole suunnitelmissa.   

o Joulutori, jonka aloittaa jokin tapahtuma. Kangasalan torilla kojuja, 

myynnissä glögiä ym. lahjatavaroita. Paikalliset yrittäjät mukana. 

Joulunavaus -tapahtuma on 30.11.2024, jonka jälkeen alkaa joulutori. 

Kangasalatalon edustalle tulee tapahtumamökit, joita vuokrataan 

halukkaille myyjille. Lisätietoja ja mökkien vuokraus tapahtumakoordinaattori 

Henna Meriläinen p. 044 481 3050. 

o Rahaa uimakoulujen järjestämiseen sekä toiminnan koordinoimiseen koulun 

ja uimaseurojen välillä. Koululaisuinnit ovat ilmaista opetusta, johon pääsee 

osallistumaan kaikki koulut. Myös päiväkotiryhmät pyritään viemään uimaan. 

Tämän lisäksi kaupungin liikuntapalveluiden koulutetut uimaopettajat 

järjestävät tällä hetkellä ilmaista uimaopetusta koulu-uinneissa heikosti 

pärjääville, jotka kontaktoidaan nimenomaan koululaisuinneista opettajan 

avulla. Lisäksi kaupungin liikuntapalvelut järjestävät hyvin edullisia 

rantauimakouluja kesäisin päärannoilla. 

o Nuorille tekemistä uimarannalle. Uimarannalla järjestettävät toiminnot 

sopivat paremmin kesään ja nuorten kesäloma-aikaan. Liikkuva nuorisotila 

Kyläkolli liikkuu ympäri Kangasalaa ja sen puitteissa on mahdollista toteuttaa 

pihapelejä ja muita nuorille suunnattuja aktiviteetteja ympärivuotisesti. 

Kyläkollista ja nuorisotyön tarjoamista palveluista saat lisätietoa 

nuorisopalveluiden palveluvastaava marjaana.rosenqvist@kangasala.fi   

o Kaikille kaupungin 5-luokkalaisille maksuttomat eläinsynttärit Pikkupihalla 

eläinten ja luonnon ympäröimänä. Kangasalan kaupunki järjestää jo kaksi 

kaikille avointa Lasten Kangasala -tapahtumaa loppuvuoden aikana. 

Kangasalan Aseman monitoimitalo Asarilla järjestetään Lasten Kangasala -

tapahtuma 28.9.2024 10:00 - 13:00. Toinen lasten Kangasala -tapahtuma on 

marraskuussa. Lisää tietoa: www.kangasala.fi/tapahtumat. Eläinten ja 

luonnon yhdistäminen Kangasalan lasten tapahtumien yhteyteen on 

kannatettava ajatus ja idea huomioidaan seuraavien lasten tapahtumien 

suunnittelussa.  

o Nuorille matalan kynnyksen edullisia harrastusmahdollisuuksia, retkiä, 

pelihetkiä, keskustelumahdollisuuksia, ryhmässä tekemistä & alaikäisille 

ohjattuja kuntosalivuoroja. Koululaisten monipuolisia liikuntakerhoja ja -

tempauksia myös vähemmän liikkuville lapsille. Kangasalla järjestetään 

harrastamisen Kangasalan mallin kerhotoimintaa, joka on maksutonta ja 

avointa toimintaa perusopetuksen vuosiluokkien 1–9 oppilaille. Harrastamisen 

Kangasalan mallin kautta on mahdollisuus osallistua mm. liikuntakerhoihin 

http://www.kangasala.fi/tapahtumat


(kuntosali, palloilu, tanssi, erilaiset muut liikuntakerhot), kokkikerhoon, tanssiin 

tai vaikkapa etäkerhoihin (pelikasvatuskerhot). 

Harrastamisen Kangasalan mallin toiminnan lisäksi maksutonta 

kerhotoimintaa järjestetään eri kouluilla koulujen kerhotoiminnan hankkeen 

kautta. Lisätietoja harrastamisen Kangasalan mallin toiminnasta löytyy 

kaupungin verkkosivuilta https://www.kangasala.fi/varhaiskasvatus-ja-

opetus/perusopetus/iltapaivatoiminta-ja-kerhotoiminta/kangasalan-lapset-

ja-nuoret-harrastamaan-hanke/ Harrastuskalenteriin pääsee tutustumaan 

linkistä Kangasalan hyvinvointi- ja vapaa-aikapalvelut (kuntapalvelut.fi) 

Kangasalla nuorisotilatoimintaa on neljällä nuorisotilalla sekä liikkuvalla 

nuorisotilalla: Vatialan nuorisotila Veturi, keskustan nuorisotila Sentteri, 

Sahalahden nuorisotila Sahku, Ruutanan monitoimitalon nuorisotila Ruutis, 

liikkuva nuorisotila Kyläkolli. Nuorisotilat tarjoavat nuorille mahdollisuuden 

tavata kavereita turvallisessa ympäristössä. Siellä voi pelailla erilaisia pelejä, 

biljardia, pingistä, pleikkaa, ym. tai vaikka vaan olla. Toisinaan nuorisotiloilla 

on kokkailua, erilaisia teemailtoja tai järjestetään muuta ekstraa. 

Nuorisotiloille voi mennä keskustelemaan nuoriso-ohjaajien kanssa mieltä 

askarruttavista asioista. Syys- ja talviloma-aikoina nuorisotiloilla järjestetään 

mm. yön yli kestäviä tapahtumia sekä aukioloaikoja on pidennetty. Toiminta 

on maksutonta. Lisätietoja: https://www.kangasala.fi/hyvinvointi-ja-vapaa-

aika/nuorisopalvelut/ 

 

Budjetti ei riitä toteutukseen tai idean ylläpitokustannukset ovat liian suuret: 

o Ehdotuksia uusista sulkapallo-, koripallo-, padel- ja tenniskentistä ja 

liikuntapuistosta, pienoisgolfradasta, parkourpuistosta, pumptrack-rata sekä 

skeittiparkista Rahoitus ja aikataulu eivät riitä toteuttamiseen. 

o Kyötikkälän kentän katsomorakennuksen rakenteiden suunnittelu ja ideointi. 

Määrärahaa ei ole varattu toteutukseen, joten ei ole kannattavaa varata 

rahaa suunnittelulle. 

o Ideat liittyen uusiin sisä- tai ulkokuntosaleihin. Rahoitus ja aikataulu eivät riitä. 

Esimerkkinä Liutun ulkokuntosali kokonaiskustannukset neljä laitetta 

materiaaleineen ja töineen n. 50 000 €. Sisäkuntosaleista aiheutuu jatkuvia 

ylläpitokustannuksia.   

o Rantakalastuspaikkojen ja laiturien rakentaminen tai korjaaminen. Rahoitus 

ja aikataulu eivät riitä toteuttamiseen.  

o Avantouintipaikka Liuttuun, Vesaniemeen uusi avantosauna. Rahoitus ja 

aikataulu eivät riitä. 

o Uusia moottorivenelaituripaikkoja Längelmävedelle Kisarantaan, Mobilian 

rantaan tai Kaivannon alueelle. Rahoitus ja aikataulu eivät riitä 

toteuttamiseen. Mobilian venesatama on juuri uusittu laituripaikkoineen 

(noin. 650 000 €). 

o Koirapuisto keskustaan. Rahoitus ja aikataulu eivät riitä. Koirapuistosta 

aiheutuu meteliä, jolloin lähialueen asukkaiden osallistaminen on tärkeää.  

o Ulkoliikuntapaikka Pikonlinnan alueelle sekä Pikonlinnan Vesijärveä 

kulkevan polkureitin penkkien kunnostus. Rahoitus ja aikataulu eivät riitä 
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toteutukseen. Ulkokuntoiluvälineillä on pitkät toimitusajat eikä asentaminen 

onnistu talvella. Penkit sijaitsevat yksityisen maanomistajan mailla.  

o Kangasalan maraton -tapahtuma. Eri pituiset ja tasoiset reitit. Alennettu 

uimahallilippu tapahtumapäivänä. Illalla artistikeikka. Rahoitus ja aikataulu 

eivät riitä toteutukseen. 

o Torin kulmalle/kirjaston nurkalle tai vaikka sen kuution kaveriksi älytaulu, 

jonka karttaa klikkaamalla pääsee tutustumaan eri kohteisiin. Rahoitus ja 

aikataulu suunnitteluun ja toteutukseen eivät riitä. Linja-autokatoksen pienen 

infotaulun kustannukset noin 10 000 €. 

o Kalastuslaitureita esimerkiksi Vesaniemen venerannan yhteyteen tai 

Matinsaari/Pelisalmi -alueelle. Rahoitus ja aikataulu eivät riitä suunnitteluun 

ja toteutukseen. Matinsaari on ELY-keskuksen aluetta. 

Aikataulu: ideaa ei voida toteuttaa osallistuvan budjetoinnin aikataulussa 1.10.-31.12.2024: 

o Ehdotukset, joiden toteutus on haastavaa 1.10.-31.12.2024, kuten 

puistoruokailu, uimarannalla tapahtuvat aktiviteetit, marja- ja sieniretket, 

kalastusopastus tai veneretket.  

o Kirsikkapuupuisto kaupungintalon takana olevaan puistikkoon. Kyseinen 

puistoalue on rakentamiseen osoitettu tontti ja sinne tullaan tekemään 

asemakaavamuutos. Kirsikkapuukohde jonnekin muualle kannatettava 

ajatus, mutta tämän vuoden Osbun aikataulu liian myöhäinen. 

o Lahdentien varressa kulkeva kevyenliikenteen väylälle puita. Idea on hyvä, 

mutta tämän vuoden osbun aikatulu liian myöhäinen. 

o Julkiseen liikenteeseen sekä koulukyyteihin liittyvät ehdotukset.  

o Petankkirata uudistuvalle torille. Aikataulu ei täsmää osallistuvan 

budjetoinnin aikataulun kanssa. Uudistuvan torin yleissuunnitelma on jo 

valmistunut. 

o Kummeli-teemainen kävely-/pyöräreitti. Osallistuvan budjetoinnin aikataulu 

vuonna 2024 ei riitä toteutukseen. Kangasalan kulttuuripalvelut ottavat idean 

jatkopohdintaan. 

o Nuorten yrittäjyyttä tukevat setelit. Nuorten kesäyrittäjäseteleitä oli tarjolla 

kymmenen kappaletta kesällä 2024. Seteleitä haettiin ja myönnettiin 

yhdeksän kappaletta. Kokeilun tulokset olivat positiivisia. Tämän idean 

toteutuksen aikataulu sopii paremmin lasten ja nuorten kesäloma-aikaan. 

Aikataulullisista syistä idea ei edennyt äänestykseen. 

o Kangasalan Kirkkoharjun näkötornin näkyvyyden parantamiseksi 

pienimuotoista puiden harventamista siten, että tornin huippu näkysi 

Lahdentieltä ja myös torikeskuksen suunnilta. Tornin huipun valaisu pimeällä. 

Sama esitys myös Kirkkoharjun näkötornin ympäristön ideasuunnitelmassa. 

Idea on hyvä, mutta aikataulu ei riitä lupaprosessiin, suunnitteluun ja 

toteuttamiseen. 

o Kangasalan kouluihin opettajille ja kouluavustajille neurokirjon lasten 

tunnistamiseen ja tukeen liittyvät koulutukset, jotta sekä henkilöstö että 

neurokirjon oppilaat saisivat ymmärrystä ja tukea kouluympäristössä. Syksyn 

koulutussuunnitelmat on jo tehty. Tällä aikataululla ei voida lisätä uusia 

koulutuskokonaisuuksia. Neurokirjon asioista koulutetaan jatkuvasti 

henkilöstöä.  

o Myllystenpohjantien päätepisteellä olevan Kuohun lähteen esille tuominen 

siten, että lähteen ympärille rakennetaan luonnonkivetys myös 

tienpuoleiseen osaan. Ympäröivät laudat puretaan ja lähteen kuuluisa 



historia kerrotaan lyhyesti opastaululla. Alueelle rakennetaan penkkejä ja 

keskelle suihkulähde. Valaistaan pimeän aikaan ja yhdistetään 

toiminnallisesti Kuohunlahden luontopolkuun. Ehdotuksen toteuttaminen 

vaatisi enemmän aikaa ja suunnittelua. Nykyinen aita on rakennettu 

muutama vuosi sitten turvallisuussyistä ja on siisti. 

o Kokoontumistila vertaistukiryhmälle. Osallistuvan budjetoinnin toteutus 

tapahtuu ajalla 1.10.-31.12.2024 ja kulut tulee kohdentua tälle ajalle.  

o Harjufestareiden yhteydessä "Lasten festarit", joihin Hevisaurus esiintymään. 

Harjufest järjestettiin kesällä 2024 ja on alustavasti suunnitteilla vuodelle 2025. 

Harjufest ei osu osallistuvan budjetoinnin aikatauluun. Osallistuvaan 

budjetointiin annettu idea lasten tapahtuman lisäämisestä Harjufestin 

yhteyteen otetaan pohdintaan tulevan vuoden tapahtumasuunnittelussa.  

o Ulkokäyttöön tarkoitettu kuntopyörä, jolla voi myös ladata kännykkää. Idea 

on hyvä, mutta aikataulu ei riitä toteutukseen pitkien toimitusaikojen vuoksi.  

o Liutun uimarantaan uimalautta ja hyppytorni. Vaatii suunnittelua erityisesti 

turvallisuuden suhteen. Aikataulu ei riitä idean toteuttamiselle.  

Idea ei kuulu kaupungin toimenkuvaan tai toiminta-alueeseen 

o Terveyspalveluiden takaaminen / Kangasalan terveyskeskuksen remontointi. 

(Pirha)  

o Uimahalli Kuohuun 5 metrin hyppyteline (Kangasalan Uimahalli Oy)  

o Ruutanan pyörätien kunnostaminen: Ruutanantien yhdistetty jalkakäytävä ja 

pyörätie kuuluu Pirkanmaan ELY-keskukselle. 

o Kirkkojärven luontopolun jatkaminen Kirkkojärven rantaa pitkin 

Kuohunlahteen ja Lahdentien alikulku yhdistäisi ne toisiinsa. Tämä alue kuuluu 

ELY-keskukselle.  

o Matinsaareen kaksi kompostoivaa käymälää (ELY)  

 

Muu: 

o Sähköpyörän latauspiste. Sähköpyörien akkujen lataaminen tulee tapahtua 

sisätiloissa ja valvonnanalaisena. Ulkotiloissa akkuja ei ole suositeltavaa 

ladata. Kaupungilla ei ole julkisia sisätiloja, joihin latauspisteen voisi toteuttaa. 

o Kirkkojärven rantamaiseman ennallistaminen vuoden 1952 näköiseksi. Alue 

on Natura 2000-suojelualue, jossa raivaustyöt eivät ole suuremmalta osin 

sallittuja (pois lukien luontopolun kunnossapito), vaan alue tulee säilyttää 

luonnontilaisena. 

o Kaupunginjohtajalle korvaus Kangasalla kiertämisestä. Näkyvyyttä kunnan 

toimielimille kunnan alueella. Kangasalla järjestetään säännöllisesti 

asukastapaamisia, jossa kaupunkilaiset voivat tulla keskustelemaan 

kaupunginjohtajan kanssa. Tilaisuudet järjestetään kaupunki-infossa 

Kangasalan Prisma-keskuksessa. Seuraava tilaisuus on ke 9.10. klo 17-19.    

o Kouluruokaan liittyvät ehdotukset: Kangasalla tarjotaan 

ravitsemussuositusten mukainen, monipuolinen ja vaihteleva koululounas. 

Ruokahävikkiä seurataan päivittäin. Seurannan perusteella ruoka loppuu 

erittäin harvoin kesken. Kouluruokaa kehitetään kyselyiden, palautteiden ja 

ruokaraatien perusteella. Palautekanavien kautta voi antaa konkreettisia 

kehitysideoita.  

o Maksuton välipala kouluihin. Kangasalla tarjotaan oppilaille monipuolinen ja 

ravitseva koululounas. Ensisijainen tavoite on, että oppilaat söisivät 



koululounaan ja sen kaikki aterianosat. Koululounasta kehitetään jatkuvasti 

palautteiden pohjalta. Koulujen lukujärjestyssuunnittelussa pyritään siihen, 

että koululounas ajoittuu keskelle päivää. Ideahaussa tuli ehdotuksia aamu- 

tai välipalan tarjoamisesta kouluissa. Ateriapalvelujen tekemän selvityksen 

pohjalta aamu- tai välipalan tarjoaminen kaikissa kouluissa olisi 

kustannuksiltaan niin suuri, että osallistuvan budjetin määräraha ei riittäisi 

siihen. Selvityksen pohjalta äänestykseen eteni ehdotus aamupalasta 

yläkouluilla. 

o Pyöräteiden kunnossapito soran puhdistus ja auraus sekä bussilinjojen 

lisääminen esim. Aseman linja. Pyöräteiden kunnossapito kuuluu normaaliin 

kunnossapitoon. Bussilinjoista: valitettavasti tätä ei ole mahdollista toteuttaa 

ajalle loka-joulukuu 2024. Tampereen kaupunkiseudun 

joukkoliikennelautakunta on päättänyt kokouksessaan 21.2.2024 § 17 

joukkoliikenteen palvelutasosta ajalle 5.8.2024 – 6.1.2025.   

o Nuotiopaikka ja penkkejä Vehmaisten ulkoilumajalle sekä Liutun rantaan. 

Vehmaisten ulkoilumaja eli Kisapirtti on Tampereen kaupungin omistama ja 

vuokrattu Vehmaisten urheilijoille, jotka vastaavat ulkoilumajasta. 

Nuotiopaikat lähellä asutusta ovat osoittautuneet runsaan ilkivallan kohteiksi, 

joten Liutun rantaan ei sovellu nuotiopaikka. 

o Pikkolan leikkipuiston nurmikkokumpareiden osittainen päällystys 

materiaalilla, joka mahdollistaa skoottauksen ja skeittauksen. Kohde sijaitsee 

liian lähellä asutusta skeittitoimintojen järjestämiseksi, sillä siitä aiheutuisi liikaa 

melua. 

o Hyppytorni Liutun rantaan. Ranta on liian matala hyppytornia varten, joten 

turvallisuusvaatimukset eivät täyty. Hyppytornin sijoittaminen vaatisi 

ruoppausta. 

o Enemmän virtuaalista sisältöä toteutettavista tapahtumista 

osallistumismahdollisuuksien lisääntymiseksi ja saavutettavuuden 

parantamiseksi. Tähän mennessä toteutetut virtuaalisisällöt eivät ole saaneet 

juurikaan katsojia. Idea on katsojamäärin suhteutettuna melko kallis 

toteuttaa. Idea vaatisi jatkossakin työntekijäresurssia palvelusivun ylläpitoon. 

o Kaikkien liikennöivien joukkoliikennevuorojen lähtöaikojen lisääminen 

Kuntakeskuksen bussipysäkin näyttötauluun. Joukkoliikenteen näyttötaulun 

tietoja ylläpitää Tampereen seudun joukkoliikenne, Nysse. Joukkoliikenteen 

aikataulunäyttöön ei ole mahdollista lisätä Nyssen linjojen aikataulujen lisäksi 

Luopioisten linjan 43 ja pikavuoroliikenteen aikatauluja. Nysselle esim. 

liikennepalvelu Pälkäneen suuntaan tulee toisesta datalähteestä, joka ei ole 

osa Nyssen tuottamaa datakokonaisuutta. Linja 43 ja pikavuoroliikenne eivät 

ole myöskään reaaliaikaseurannassa, eikä Nysse vastaa niiden aikatauluista 

tai aikataulujen päivittämisestä. 

o Tapahtumapäivä, jossa arvonta, ilmainen ruokatarjoilu, Kangasala 

jakotuotteita sekä jaossa vapaalippu yhteen aktiviteettiin, kuten uimahalliin 

tai elokuvalippuun. Ideassa oli hyviä elementtejä, kiitos ehdotuksesta. 

Tapahtuman pääteema jäi ehdotuksessa hieman epäselväksi. Kangasalla 

on tulossa ja suunnitteilla useita erilaisia tapahtumia, joissa mm. järjestetään 

arvontoja ja jaetaan Kangasalan jakotuotteita. Lisää tapahtumista 

https://www.kangasala.fi/tapahtumat/. Tällaisenaan tapahtumaehdotus ei 

edennyt äänestykseen. Ehdotus välitetään tapahtumia järjestäville tahoille 

tiedoksi.  

o Yksittäisille henkilöille kohdistetut palkkiot sekä lahjoitukset. 

https://www.kangasala.fi/tapahtumat/


 


